
TOUR CYCLISTE DU MADIRAN 
 
 
 
1ère étape : Vidouze- Vidouze 
 
Samedi 11 septembre : Classement de l'étape Cat 4 
 
 
 
 

 

Place N° Nom Club 

1 188 SAFFORES Patrick CS Edelweiss 

2 181 BORDENAVE André CC Lourdes 

3 182 DAFFOS David Déjantés 65 

4 171 KIEBEL Jean CC Madiran 

5 175 CRAMPE Michel AL Tostat 

6 176 BOIL Louis AL Tostat 

7 190 BETBOY Nicolas VCPL 

8 172 SOUST Michel CC Madiran 

9 191 HAROUT Daniel Eauze Olympique 

10 179 LAMOTTE Pascal US Castelsagrat 

11 194 BOYE Christian UC Condomoise 

12 174 AUDHUY François CC Madiran 

13 185 CAZABAN Jean Pierre UC Vidouzien 

14 184 DOS SANTOS Mathieu Déjantés 65 

15 189 BAGILET Christian VCPL 

16 193 MONTAUBAN René AC Fousseretoise 

17 177 COUARRAZE Stéphane AC Fousseretoise 

18 173 CORTESI Bruno CC Madiran 

19 192 RIZON Yves UC Romevienne 

20 183 MAUPOME Daniel Déjantés 65 

21 186 GOUSTANS Jean Luc UC Vidouzien 

22 180 ANGLADE Francis US Castelsagrat 

23 178 FEUTRIER Francis US Castelsagrat 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

2ème étape : Madiran - Madiran 
 
Dimanche 12 septembre : Classement de l'étape Cat 4 
 
 

1 181 BORDENAVE André CC Lourdes 

2 175 CRAMPE Michel AL Tostat 

3 182 DAFFOS David Déjantés 65 

4 171 KIEBEL Jean CC Madiran 

5 189 BAGILET Christian VCPL 

6 191  HAROUT Daniel Eauze Olympique 

7 188 SAFFORES Patrick CS Edelweiss 

8 179 LAMOTTE Pascal US Castelsagrat 

9 172 SOUST Michel CC Madiran 

10 190 BETBOY Nicolas VCPL 

11 185 CAZABAN Jean Pierre UC Vidouzien 

12 177 COUARRAZE Stéphane AC Fousseretoise 

13 184 DOS SANTOS Mathieu Déjantés 65 

14 174 AUDHUY François CC Madiran 

15 193 MONTAUBAN René AC Fousseretoise 

16 173 CORTESI Bruno CC Madiran 

17 194 BOYE Christian UC Condomoise 

18 183 MAUPOME Daniel Déjantés 65 

19 176 BOIL Louis AL Tostat 

20 180 ANGLADE Francis US Castelsagrat 

21 178 FEUTRIER Francis US Castelsagrat 

22 186 GOUSTANS Jean Luc UC Vidouzien 

   
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

3ème étape :  Les Pyrénéales- Les Pyrénéales 
 
Dimanche 12 septembre : Classement de l'étape Cat 4 

 
 

Place N° Nom Club 

1 172 SOUST Michel CC Madiran 

2 175 CRAMPE Michel AL Tostat 

3 171 KIEBEL Jean CC Madiran 

4 188 SAFFORES Patrick CS Edelweiss 

5 181 BORDENAVE André CC Lourdes 

6 179 LAMOTTE Pascal US Castelsagrat 

7 193 MONTAUBAN René AC Fousseretoise 

8 182 DAFFOS David Déjantés 65 

9 191  HAROUT Daniel Eauze Olympique 

10 194 BOYE Christian UC Condomoise 

11 189 BAGILET Christian VCPL 

12 190 BETBOY Nicolas VCPL 

13 173 CORTESI Bruno CC Madiran 

14 184 DOS SANTOS Mathieu Déjantés 65 

15 185 CAZABAN Jean Pierre UC Vidouzien 

16 174 AUDHUY François CC Madiran 

17 177 COUARRAZE Stéphane AC Fousseretoise 

18 183 MAUPOME Daniel Déjantés 65 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Classement Général  
4ème Catégorie 

 
 

1 
175 

CRAMPE Michel AL Tostat 

2 
172 

SOUST Michel CC Madiran 

3 
171 

KIEBEL Jean CC Madiran 

4 
181 

BORDENAVE André CC Lourdes 

5 
188 

SAFFORES Patrick CS Edelweiss 

6 
179 

LAMOTTE Pascal US Castelsagrat 

7 
193 

MONTAUBAN René AC Fousseretoise 

8 
182 

DAFFOS David Déjantés 65 

9 
191 

 HAROUT Daniel Eauze Olympique 

10 
194 

BOYE Christian UC Condomoise 

11 
189 

BAGILET Christian VCPL 

12 
190 

BETBOY Nicolas VCPL 

13 
173 

CORTESI Bruno CC Madiran 

14 
184 

DOS SANTOS Mathieu Déjantés 65 

15 
185 

CAZABAN Jean Pierre UC Vidouzien 

16 
174 

AUDHUY François CC Madiran 

17 
177 

COUARRAZE Stéphane AC Fousseretoise 

18 
183 

MAUPOME Daniel Déjantés 65 

 


